El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT

pago@unionpapelera.com.mx                                                    ------------------
                                                                           TOTAL:      3,771.88
(tres mil setecientos setenta y un  Pesos 88/100 M.N.)

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 8D79B36D-5C2D-4EE5-9529-BD944FE538FF
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
      FECHA: 2018-06-26 10:46:37
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA  PAGO: